



CAMPOS E GOMES

CNPJ Nº 17.010.855/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 082.910.01-4



PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019

A empresa CAMPOS E GOMES LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 17.010.855/0001-04, com sede à Av. Prefeito José Raposo, nº 211, Centro, Péquia, no Município de Iuna - ES., neste ato representada por LUCAS CAMPOS DE MELO, brasileiro, solteiro, comerciante portador do CPF/MF 089.104.666-69, residente e domiciliado residente e domiciliado à Av. Catarina Eller nº 710, Apto. 101, Centro, no Município de Alto Jequitibá-MG, neste ato, por seu representante legal abaixo assinado, em atendimento ao disposto no referido Pregão Presencial após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a fornecer o objeto demandado nesta licitação, sob sua inteira responsabilidade, conforme planilha de custos, que a proposta de preços atende a todas as exigências constantes do Edital de Pregão e seus anexos, no tocante a qualidade, quantidades, validade da proposta, condições de pagamento, prazos e local de entrega dos produtos cotados, que assume o compromisso com o município de fornecer o objeto no prazo e condições especificadas neste edital com seus anexos e garante que os preços cotados e ofertados, escritos e/ou através de lance que venha formular são valores aptos, satisfatórios e suficientes para atendimento da execução do objeto licitado, declara que, que os preços apresentados não são preços inexequíveis ou superfaturados estando em consonância com o mercado e que estou de acordo com todas as normas e condições previstas neste edital e seus respectivos anexos, declara ainda declara sob as penalidades cabíveis que, se vencedora do certame, executará o contrato e cumprirá com a entrega total do objeto desta licitação.

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL.

DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME EDITAL.

Péquia-Iuna-ES, 18 de Fevereiro de 2019

CAMPOS E GOMES LTDA - ME
LUCAS CAMPOS DE MELO
REPRESNETANTE / PROCURADOR
CPF 089.104.666-69

PRC00011/19 - PREGAO

UNIDAN

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

P2245

COPOLY DESCARTAVEL 200ML C/250C

CAIXA

100

95,0000

9.500,00

COPOLYMERIZATION OF VINYL MONOMERS WITH 2,2,2-TRIFLUOROETHYL VINYL ETHER AND 2,2,2-TRIFLUOROETHYL VINYL ETHER WITH VINYL MONOMERS

00036

PAPER TOALHES 20X22 PCT 2UN 120

UNIDADE

130

5,2000

676.00

SOCIAL

papel toalha de cozinha, rolo toalha dupla

pct.com 02 unid 120 toahtas, 20x22cm cada

papei roalha de cozinha, rolo folhas duplas

300 gsm.02 unid. 120 toalha: 20x22cm cada

Papei: Cozinha de cozinha, rolo finas dupla

per container. 02 unit. 120 kcal/haz. 26x22cm each

Paquetecinho de cozinha, 100 folhas dupla

Post.com 02.unc 120 toallas, 20x22cm cada

Folha inteira de coentro, com folhas duplas

pel com 02 unid. 120 toallas, 20x22cm cada

papel toalha de cozinha, rolo folhas dupla

02 und. 120 toalhas, 20x22cm cada

papel toalha de cozinha, rolo folhas duplas

Object com 02 unid. 120 toalhas, 20x22cm cada

capel toalha de cozinha, rolo folhas dupla

pacote com 02 unid. 120 toalhas, 20x22cm cada

capel toalha de cozinha, rolo folhas dupla

ct com 02 unid. 120 toalhas, 20x22cm cada

aparelho de cozinha, rolo folhas dupla

ctcom 02 unid. 120 toalhas, 20x22cm cada

continued



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00011/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
737	LIMPADOR MULTU ISO	UNIDADE	60	4.5000	270,00	DAM
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
	500ml					
1352	DESINFETANTE CX C/06 - 2LT	CAIXA	240	30,0000	7.200,00	DAM
1365	VASSOURA DE PIACAVA	UNIDADE	50	15,0000	750,00	CAIÇARA
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	400	8,8000	3.520,00	FLASH



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00011/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1910	AGUA SANIRATIA 2L	UNIDADE	360	4,3000	1.548,00	DAM
1917	BALDE 10 L PRETO	UNIDADE	45	8,5000	382,50	AROPLAST
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	6,1000	597,80	START
5925	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70CM	UNIDADE	120	5,7000	684,00	GOIA
6832	FLANELA AMARELA 26X46CM	UNIDADE	60	4,0000	240,00	CCA
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	60	8,2000	492,00	BRP
6834	ESPONJA DE VASILHA PCT C/ 4UN	UNIDADE	40	4,0000	160,00	BACANINHA
Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm						
Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm;						
Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo						

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME
PRC00011/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6837	DESINFETANTE EM GEL 500ML	UNIDADE	45	6,2400	280,80	VIM
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	40	19,0000	760,00	KINTANA
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	220	12,0000	2.640,00	ITAJA
8189	PAPEL SANIT NEUTRO 60M C 12UNI	PACOTE	200	14,0000	2.800,00	PAPOLA
8191	ESPONJA DE ACO 60G 8UNID	PACOTE	60	2,2000	132,00	ASSOLAN
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F	PACOTE	140	11,0000	1.540,00	SANTIPEL
8610	RODO 60CM C/ BORRACHA DUPLA RODO DE 60 CM. BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REFORCADO	UNIDADE	60	19,0000	1.140,00	CAIÇARA

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC00011/19 - PREGAO

COD. NOME DO PRODUTO



8611 RODO DE 40 CM BORRACHA DUPLA

UNIDADE

QUANT.

VR unit.

VR total

MARCA

UNIDADE

60

11,0000

660,00

CAIÇARA

RODO DE 40 CM COM BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA
REFORCADO

8612 GUARDANAPÓ 30X31 PCT 50 UNID

UNIDADE

80

2,4000

192,00

SANTIPEL

9833 SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L

UNIDADE

60

23,0000

1.380,00.

DAM

9835 VASSOURA PELO SINTETICO 40CM

UNIDADE

30

16,0000

480,00

CAIÇARA

10896 DETERGENTE LIQ NEUT INCOL 500ML

UNIDADE

560

1,9000

1.064,00

ASTRO

10897 SABAO BARRA PCT 05UNID 200G CD

PACOTE

65

8,2000

533,00

MARLUCE

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
CAMPOS E GOMES LTDA ME

PRC00011/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10898	SACO PLAST 50L PRET 30UNID	ROLO	150	14,0000	2.100,00	CLARUS
10899	SACO PLAST 30L PRET 30UNID	ROLO	150	12,0000	1.800,00	CLARUS
10900	SACO PLAST 15L PRET 30UNID	ROLO	150	19,0000	2.850,00	CLARUS

Valor total da proposta: R\$ 46.372,10

17683153400
Código de validação

Validade da proposta 60 dias.